
Id: GVQYN-YQADD-IKJLI-OFJGP-OETFK. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/346/10
RADY GMINY KŁODAWA

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kłodawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591) oraz art. 11 ust. 2, art. 13 ust.1, art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. Nr 261 z 2004 roku, poz. 2603 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy postanawia: 

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż działki oznaczonej numerem 321/40 o pow. 2,0512 ha położonej w obrębie wsi 
Różanki w drodze przetargu 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kłodawa 

Andrzej Legan



Id: GVQYN-YQADD-IKJLI-OFJGP-OETFK. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Przedmiotowa nieruchomość nie była ujęta w wykazie nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży na rok 2010. 
Obecnie brak jest zainteresowania nabyciem nieruchomości, które proponujemy do zbycia. Istnieje poważana 
obawa realizacji dochodów w zakresie zbycia mienia. Dla działki oznaczonej numerem 321/40 została wydana 
w dniu 16.11.2005 roku decyzja Nr 114/05 o warunkach zabudowy inwestycji polegającej na budowie zakładu 
betonowych elementów wibroprasowanych. Podjęcie uchwały umożliwi nam wszczęcie postępowania 
poprzedzającego zbycie tej nieruchomości. 


